
DECRETO Nº 6.221 DE 11/01/2011 
 
HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO – 
EDITAL Nº 01/2010 DE 23/11/2010 
 
Vilibaldo Erich Schmid, Prefeito do Município de Campos Novos, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, 

inciso VIII da Lei Orgânica, 

 

 

D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público, objeto 

do Edital nº 01/2010, conforme descrição constante no Anexo I deste decreto. 

 

Art. 2º - Fica estabelecido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas a contar 

da publicação deste Decreto, para interpor recursos, quanto ao indeferimento do pedido de 

inscrição.  

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em,  

11 de janeiro de 2011.. 

 

 

VILIBALDO ERICH SCHMID 

Prefeito Municipal 

 


